
DEL-21-053 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  11/2021  del 03 Giugno 2021 

 

DELIBERAZIONE N.  53 

 

OGGETTO: Agglomerato Industriale di Cisterna (Comune di Cisterna di Latina) – Regolarizzazione 

passaggi societari Ditta OMIA ECOBIO COSMETICS Srl. 

 

 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno tre del mese di Giugno, alle 

ore 11,15 in Video Call Conference Cisco Webex – si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) COSIMO PEDUTO Presidente SI 

2) ALESSANDRA SCARAGGI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere SI 

4) STEFANIA PETRIANNI Consigliere NO 

5) ANTONELLO TESTA Consigliere SI 

 

E’ collegato in V.C.C. il Componente del Collegio Sindacale 

Dott. IGNAZIO CARBONE. Sono assenti il Presidente Dott. 

SEBASTIANO GOBBO ed il Componente Dott.ssa 

VERONICA GACCI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto. 

 



 

Su relazione del Presidente, 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- PREMESSO CHE con nota del 09/07/2019 (prot. cons. n. 3460) e nota del 12/03/2020 (prot. cons. 

n. 1306) la Società M.G.A. Spa ha comunicato a codesto Ente gli avvenuti passaggi societari; 

 

- PREMESSO CHE con nota consortile del 10/07/2019 (prot. cons. n. 3482) e nota consortile del 

13/03/2020 (prot. cons. n. 1322) è stato comunicato alla Società di fornire tutta la documentazione 

Tecnico-Amministrativa prevista dai regolamenti consortili al fine della presa d’atto degli 

avvenuti passaggi societari; 

 

- VISTA la nota del 19/04/2021 (prot. cons. n. 1976), successivamente integrata in data 11/05/2021 

(prot. cons. n. 2596), con la quale la Società OMIA ECOBIO COSMETICS Srl (ex M.G.A. Spa), 

ha comunicato relativamente al sito industriale ricadente in Agglomerato Industriale di Cisterna, 

gli avvenuti passaggi societari: 

➢ variazione ragione sociale da M.G.A. Srl a M.G.A. Spa (Verbale di Assemblea straordinaria 

del 19/06/2019 a rogito del Notaio Cesare Quaglia in Roma, repertorio n. 2546); 

➢ variazione sede legale (Atto a rogito del Notaio Nicola Francesco Lupo Dubini – allegato “B” 

al Rep.n. 42949/16148); 

➢ fusione per incorporazione della Società M.G.A. Spa nella Società OMIA ECOBIO 

COSMETICS Srl (Atto di fusione a rogito del Notaio Nicola Francesco Lupo Dubini in 

Milano, repertorio n.43244 e progr. n. 16337 del 27/07/2020, registrato a Milano presso 

l’Agenzia delle Entrate 1 il 28/07/2020 al n.52448 serie 1T); 

 

- CONSIDERATO CHE gli atti su riportati non alterano lo status tra il Consorzio Asi e la Società 

OMIA ECOBIO COSMETICS Srl e che continuerà ad essere esercitata la medesima attività già 

autorizzata; 

 

- VISTA la relazione istruttoria del 17/05/2021 con la quale si propone al CdA di prendere atto 

degli intervenuti passaggi societari; 

 

- VERIFICATO CHE la società ha effettuato il versamento degli oneri consortili (giusta 

deliberazione C.d.A. n.28/20) per importi pari a: 

○ €.100,00+iva (Variazione ragione sociale da M.G.A. Srl a M.G.A. Spa); 

○ €.885,00+iva (Fusione per incorporazione della Società M.G.A. Spa nella Società OMIA 

ECOBIO COSMETICS Srl); 

 

- visti gli artt. 1, 2, 4, 6 e 7 della Legge Regionale n. 13/97 pubblicata sul BURL n. 16 del 

10/06/97; 

 

- sentito il parere favorevole del Dirigente Area Tecnica; 

 

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

 

- a voti unanimi espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

1) le premesse sono parte integrante del deliberato; 

 



2) di prendere atto degli intervenuti passaggi societari e di consentire alla nuova Società OMIA 

ECOBIO COSMETICS Srl di subentrare nei rapporti con il Consorzio; 

 

3) di dare mandato agli uffici di provvedere alle conseguenti variazioni degli atti d’ufficio a favore 

della Società OMIA ECOBIO COSMETICS Srl; 

 

4) il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97. 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                 IL PRESIDENTE 

        Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                                         Dott. Cosimo Peduto 

 

        F.to Lorenzo Mangiapelo                                                                         F.to Cosimo Peduto 


